UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO

3º QUADRIMESTRE/2015

SANTO ANDRÉ (PUBLICAÇÃO Nº 01)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC (LEMBRANDO QUE A RESOLUÇÃO NÃO

PERMITE OUTRO RECURSO CONTRA OS INDEFERIMENTOS), A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO DO 3° QUADRIMESTRE

DE 2015.

E PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO.

SANTO ANDRÉ, 15 DE ABRIL DE 2016

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

REC 21 11127115
CAIQUE FELIPE BELISTA

MORAES
BCN0404-13 GEOMETRIA ANALÍTICA

REC 42 11118415 DANIELLE ARAÚJO SILVA BCN0407-13 FUNÇÕES DE VÁRIAS VARIÁVEIS

REC 4 11122614
EDGAR RUIZ VIEIRA DA

SILVA
BCN0404-13 GEOMETRIA ANALÍTICA

REC 32 11118315
MAYARA DE ARAÚJO SUEZA

CRUZ
BCN0404-13 GEOMETRIA ANALÍTICA

REC 8 11093113
MIGUEL YRAWO MI OLWA

GAMEIRO
BCN0404-13 GEOMETRIA ANALÍTICA

REC 25 11126115 SUELLEN NAYARA BOFF BCN0404-13 GEOMETRIA ANALÍTICA

REC 45 11103215
WILLIAM SAIJO NAKASHIMA

KONISHI
MCTB001-13 ÁLGEBRA LINEAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

REC 48 11105715
BÁRBARA RODRIGUES DA

SILVA
BIN0406-13

INTRODUÇÃO À PROBABILIDADE

E À ESTATÍSTICA

REC 20 11127115
CAIQUE FELIPE BELISTA

MORAES
BCJ0205-13 FENÔMENOS TÉRMICOS

REC 23 11127115
CAIQUE FELIPE BELISTA

MORAES
ESTX057-13

PLANEJAMENTO E CONTROLE

DA PRODUÇÃO

REC 24 11127115
CAIQUE FELIPE BELISTA

MORAES
BCN0405-13

INTRODUÇÃO ÀS EQUAÇÕES

DIFERENCIAIS E ORDINÁRIAS

REC 7 11124215
DANIEL DIONÍSIO DE

ALMEIDA
BIK0102-13 ESTRUTURA DA MATÉRIA

REC 41 11118415 DANIELLE ARAÚJO SILVA BCN0405-13
INTRODUÇÃO ÀS EQUAÇÕES

DIFERENCIAIS ORDINÁRIAS

REC 33 11115615 DAVID DA MATA LOPES NHT4024-13
MECANISMOS DE REAÇÕES

ORGÂNICAS

REC 14 11126815 FÁBIO FERE FELIPE BCJ0209-13
FENÔMENOS

ELETROMAGNÉTICOS

REC 34 11116115
LUIZ GUILHERME DOS

SANTOS OCTAVIANO
NHT4024-13

MECANISMOS DE REAÇÕES

ORGÂNICAS

REC 2 11120714
RAQUEL BURATO

NASCIMENTO
NHT3049-13 PRINCÍPIOS DE TERMODINÂMICA

REC 9 11120714
RAQUEL BURATO

NASCIMENTO
BCN0405-13

INTRODUÇÃO ÀS EQUAÇÕES

DIFERENCIAIS ORDINÁRIAS

REC 6 11116314 WICTOR SANTANA CUNHA BCN0405-13
INTRODUÇÃO ÀS EQUAÇÕES

DIFERENCIAIS ORDINÁRIAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO